令和２年２月２８日

  保護者    様

                                                     大阪市立桜宮中学校

                                             校  長  吉江 正彰

第７１回卒業証書授与式のご案内

  余寒の候、保護者の皆様にはますますご清栄のこととお喜び申しあげます。

  平素は、本校教育発展のため格別のご高配とご協力を賜り、深く感謝致しており

ます。

  さて、この度第７１期生は三年間の中学校教育の課程を修了し、卒業を迎えるこ

とになりました。つきましては、下記の要項により卒業式を挙行いたしますので、

公私とも何かとご多用の折とは存じますが、何卒ご臨席賜わり、生徒たちの前途を

祝福していただきますようご案内申しあげます。

 なお、今年度の卒業式につきましては、新型コロナウィルス感染症予防のため、

内容を精選して時間短縮を図るとともに、参加者を最小限にとどめ、来賓の参加に

ついてはご遠慮いただいております。保護者の皆様におかれましても、同居するご

親族の参加を原則とさせていただきますので、ご理解いただきますようお願いいた

します。

                                  記

・ 日  時  令和２年３月１３日（金）午前１０時３０分  開式

・ 場  所   大阪市立桜宮中学校  体育館

・ 備  考 （１）講堂へは「下履き」のまま入場してください。

                  （上履きは不要です。）

           (２）卒業生入場時間は１０時２５分です。

体育館の開場は１０時１５分からになります。保護者の方の入は、

１０時１５分から１０時２５分までにお願い致します。